



Bydgoszcz 07.12.2018 r.

SZPiFP-121/1-18

egz. poj.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa sprzętu transportowego w wersji policyjnej nieoznakowany” / SZPiFP - 121 - 18/.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SIWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść, a także modyfikacje SIWZ:

Pytanie nr 1:

„Zapytanie dotyczące Specyfikacji Technicznej;

Zadanie nr 5;

pkt 1.4.1.4 Ilość miejsc siedzących co najmniej 5,

pkt 1.5.1.1 Pojazd musi być przystosowany do przewozu w jego wnętrzu łącznie, co najmniej 8 osób wraz z kierowcą.

Pytanie; proszę określić ilość miejsc oraz i rozkład.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zmienia treść zapisu pkt. 1.5. w Załączniku nr 3E do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1.5.1. Pojazd musi być przystosowany do przewozu w jego wnętrzu łącznie **co najmniej 5 (pięciu) osób wraz z kierowcą.**

1.5.1.1. Przyjmuje się umowny podział pojazdu na dwa przedziały.

- a) **przedział I** – kierowcy, rząd siedzeń przeznaczony dla kierującego pojazdem oraz przewozu co najmniej jednego pasażera,
- b) **przedział II** – pasażerski, rząd siedzeń przeznaczony do przewozu co najmniej **3 pasażerów**,
- c) **przedział III** – bagażowy, przestrzeń ładunkowa.”



Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 52 525-53-21, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl

Pytanie nr 2:

„Zadanie nr 3

Pytanie: Czy zamawiający dopuści samochód z silnikiem o mocy 89 kW, wiedząc że samochód spełnia pozostałe kryteria?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zmienia treść zapisu pkt. 1.4.2.3 w Załączniku nr 3C do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Maksymalna moc netto silnika **nie mniejsza niż 85 kW** (według danych z pkt. 27 świadectwa zgodności WE).”

Pytanie nr 3:

„Pytania - Część 1 (załącznik 3A)

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd typu pickup o kategorii nadwozia N1G?
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności 2198 cm³ (2,2 TDC i)?
3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z kompletem kół z ogumieniem letnim lub wielosezonowym na obręczach aluminiowych z fabrycznej oferty producenta?”

Odpowiedź na pytanie nr 3.1.:

Zgodnie z pkt. 1.4.1 Załącznika nr 3A do SIWZ Zamawiający wymaga aby pojazd był kategorii N1 (według danych ze świadectwa zgodności). Oferowany przez Wykonawcę pojazd kategorii N1G (rozszerzenie kategorii N1) spełnia wymagania techniczne dla nadwozia.

Odpowiedź na pytanie nr 3.2.:

Zamawiający zmienia treść zapisu pkt. 1.4.2.2 w Załączniku nr 3A do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Pojemność skokowa silnika **nie mniejsza niż 2151 cm³** (według danych z pkt. 25 świadectwa zgodności WE).”

Odpowiedź na pytanie nr 3.3.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4:

„Pytania - Część 2 (załącznik 3B)

1. Czy Zamawiający dopuść pojazd o mocy minimum 77 kW ?
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki pasażera?
3. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszek bocznych i kurtyn dla kierowcy i pasażera ?”



Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 52 525-53-21, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl

Odpowiedź na pytanie nr 4.1.:

Zamawiający zmienia treść zapisu pkt. 1.4.2.3 w Załączniku nr 3B do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Maksymalna moc netto silnika **nie mniejsza niż 75 kW** (według danych z pkt. 27 świadectwa zgodności WE).”

Odpowiedź na pytanie nr 4.2.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 4.3.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5:

„Pytania - Część 3 (załącznik 3C)

1. Czy Zamawiający dopuść pojazd o rozstawie osi 2933?
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylną klapą unoszoną dla przestrzeni ładunkowej.
3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami bocznymi przesuwными obustronnymi z szybami ?
4. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszek bocznych i kurtyn dla kierowcy i pasażera?

Odpowiedź na pytanie nr 5.1.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 5.2.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 5.3.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 5.4.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6:

„Pytania - Część 4 (załącznik 3D)

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi minimum 2662mm?
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki pasażera?
3. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszek bocznych i kurtyn dla kierowcy i pasażera?”

Odpowiedź na pytanie nr 6.1.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.



Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 52 525-53-21, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl

Odpowiedź na pytanie nr 6.2.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 6.3.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7:

„Pytania - Część 5 (załącznik 3E)

1. Czy Zamawiający wymaga pojazdu z ilością miejsc co najmniej 5 czy 8? (pkt. 1.4.1.4, pkt. 1.5.1.)
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd w układzie siedzeń 1+1 przód, 1+2 tył?
3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym?
4. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki pasażera?
5. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszek bocznych dla kierowcy i pasażera oraz bez kurtyn gazowych.”

Odpowiedź na pytanie nr 7.1.:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.

Odpowiedź na pytanie nr 7.2.:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.

Odpowiedź na pytanie nr 7.3.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 7.4.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 7.5.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający zmieni wysokość kary z 1% ceny pojazdu nie dostarczonego z winy Wykonawcy na mniejszą za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? Kara 1% jest bardzo wysoka, prosimy o jej zmniejszenie.”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.



Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 52 525-53-21, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.12.2018 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert odbędzie się dnia 19.12.2018 r. o godz. 10:30.**

W związku z powyższym odpowiednio ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ: rozdz. X ust. 1 i 6.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM:

Komendant Wojewódzki Policji
w Bydgoszczy
z up. Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji
w Bydgoszczy

Insp. Marcin Woźniak

Wykonano w 1 egz.

zamieszczono na stronie zamawiającego
oprac./druk – KZ

Osoba do kontaktu:

Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Katarzyna Zbilska
Specjalista SZPiFP
tel. (52) 588-16-31
przetarg@bg.policja.gov.pl